atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)
para  o  pagamento  de  despesas  com  a  aquisição  de
equipamentos  e  materiais  permanentes  para  o  Lar  São
Vicente de Paulo de Tanabi, com recursos repassados pelo
Governo Federal, através do Fundo Nacional de Assistência
Social  –  FNAS e  cujas  despesas  obedecerão  a  seguinte

[...]

atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)
para  o  pagamento  de  despesas  com  a  aquisição  de
equipamentos  e  materiais  permanentes  para  o  Lar  das
Crianças de Tanabi, com recursos repassados pelo Governo
Federal, através do Fundo Nacional de Assistência Social –
FNAS e cujas despesas obedecerão à seguinte classificação

[...]

Paulo,  que tem por objeto a aquisição de peças para  a
máquina Pá Carregadeira New Holand W 13 OZB – Motor
Cummis 6 CC Série B Número de série do motor: 36395696
–  Número  do  bloco:  0704F2,  conforme  especificações
constantes  do  Termo  de  Referência.

AUTORIZO a despesa no valor total de R$ 11.628,91
(onze mil e seiscentos e vinte e oito reais e noventa e um
centavos),  conformerecurso  orçamentário  com  o
compromisso  a  ser  assumido  informado  pela  Secretaria
Municipal de Finanças e Orçamento.

DETERMINO  que  seja  dada  publicidade  legal,  em
atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da

[...]

Votuporanga, Estado de São Paulo, que tem por objeto a
Aquisição de equipamentos odontológicos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
especificações constantes do Termo de Referência.

AUTORIZO a despesa no valor total de R$ 14.650,00
(quatorze  mil  e  seiscentos  e  cinquenta  reais),  conforme
recurso orçamentário com o compromisso a ser assumido
informado  pela  Secretaria  Municipal  de  Finanças  e
Orçamento.

DETERMINO  que  seja  dada  publicidade  legal,  em
atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da